Директору  СШ ЗАТО п. Солнечный
                                            Климову  Е.А.
от ___________________________
Проживающий (ая) по адресу:________
_________________________________

Телефон: _________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя))

 прошу принять с «___» ____________ 20___ г. моего(ю) сына (дочь)
________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка)
________________________________________________________

(дата рождения)

в СШ ЗАТО  п. Солнечный на отделение
________________________________________________________________
                                                       (вид спорта)
по программе ______________________________________________________
                                      (наименование образовательной программы)
1. Я ________________________________________ добровольно принимаю

                     (ФИО родителя (законного представителя))

на себя ответственность за риск получения травм, которые могут иметь место в ходе тренировок и соревнований, не связанных с нарушением техники безопасности, инструкций тренера-преподавателя и внутреннего распорядка СШ ЗАТО п. Солнечный.
2. Я _____________________________________________ даю своё согласие

  (ФИО родителя (законного представителя))
      на проведение процедуры индивидуального отбора моего ребёнка
      ________________________________________________________________.

    (Ф.И.О. ребёнка)
3. Я _____________________________________________ даю своё согласие

(ФИО родителя (законного представителя))
      на обработку моих персональных данных и моего ребёнка

      _________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка)
        в рамках учебно-тренировочного процесса СШ ЗАТО п. Солнечный.

«___» _____________ 20__ г.                                  ________________
                                                                                      (подпись)
Анкета обучающегося «спортивной школы»
                                  _______________________                __________________________
                                             (вид спорта)                                                  (тренер)

1.   _____________________________________________________________________

                                                             (фамилия, имя, отчество)

2.  _________________________________________________________________________

                         (общеобразовательное учреждение, класс)

3.  ___________________________________________________________________

(домашний адрес)

4.  _________________________________________________________________________

(свидетельство о рождении или паспорт кем выдан и когда, снилс номер)

_____________________________________________________________________________________

          _____________________________________________________________________________________
__________________________________________________________

5.  ______________________________________________________________________________

(телефон домашний, мобильный)

6.        ОТЕЦ    _____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

                            _____________________________________________________________________________
(место работы, должность)

                        ______________________________________________________________________________

(телефон рабочий, мобильный)

7.      МАТЬ    _____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

                        ______________________________________________________________________________

(место работы, должность)

                       ______________________________________________________________________________

(телефон рабочий, мобильный)